
材質：ステンレス
対応扉厚：6～12mm

品名：テンパードアハンドル
品番 仕様 仕上げ／色調 価格（税込）
610901 Ｌ型 ヘアライン \10,450
610902 Ｉ型   \9,900
610901B Ｌ型 塗装ブラック \15,180
610902B Ｉ型  \14,300
610901M Ｌ型 鏡面 \12,650
610902M Ｉ型  \12,100
同梱品：M6×40 なべ小ねじ 1本(L型),2本(I型)
           M4×8 丸皿小ねじ 2本(L型),4本(I型)
           平ワッシャー 6枚(Ｌ型),4枚(I型)
           ばね座金 1枚(L型)
           パッキン 6枚(L型),4枚(I型)
           防水ポリチューブ 3個(L型),2個(I型)

テンパードアハンドル
・浴室のガラス扉などに使用されるハンドルです。
・高級ホテルなどに多く使用されています。
・外側にバスタオルを掛けられるL型と引戸にも
 使用できるI型から選べます。
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ガラス加工穴：φ12～15
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取付金具一式

 6~12mm

対応扉厚 簡単取付浴室ＯＫ

Ｌ型 塗装ブラック

I 型 鏡面

浴室用プッシュプル錠
・浴室開き戸用のプッシュプル錠です。
・グッドデザイン賞受賞商品です。
・両手が塞がっていてもドアを簡単に開閉できます。
・ハンドル部のなめらかな曲線と柔らかい手触りが人気です。

ケース中心線

12.5～16.5 12.5～16.5

20

56

20

8
40

7

23

7.
5

15
20

11
8 94

55
.5 16

4

35

ケースフロント

ケース取付面

R7

R8.5

φ14

φ15

φ6.5

切り欠き図
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本図は、右勝手を示す
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室外側
（左勝手）

室内側
（左勝手）

25~35mm

対応扉厚 簡単取付浴室ＯＫ 掘込必要

取付例

ＬＲ勝手があります。

Ｌ Ｒ

材質：合成樹脂

品名：浴室用プッシュプル錠
品番 仕様 仕上げ／色調 価格（税込）
FUP35LK/W 左勝手 材着ホワイト \7,337
FUP35RK/W 右勝手  \7,337
同梱ねじ：M4×40 トラス小ねじ 3本
  M4×12 座金付なべ小ねじ 2本
  M4×10 平なべ小ねじ 2本
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